РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу «Джэджэ районным» инароднэ депутатхэм я Совет

РЕШЕНИЕ

Совета народных депутатов муниципального образования

«Гиагинский район»

от «22» сентября 2022 года №12
ст. Гиагинская

О создании комиссии Совета народных депутатов

муниципального образования «Гиагинский район»

по социальным вопросам

В соответствии со ст.26 Устава муниципального образования  «Гиагинский район», со статьей 22 Регламента Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»

РЕШИЛ:

1. Создать комиссию Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» по социальным вопросам на срок полномочий Совета народных депутатов МО «Гиагинский район» пятого созыва, для осуществления предварительной работы по проектам решений, внесенных в Совет народных депутатов в составе:

- Александрин Игорь Алексеевич,

- Бугаенко Сергей Михайлович,

- Бурьянова Ольга Викторовна,

- Калиткин Николай Владимирович,

- Петренко Максим Викторович

- Самохвалова Алла Гавриловна,

- Хамин Евгений Алексеевич.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава                                                                   Председатель

муниципального образования                            Совета народных депутатов

«Гиагинский район»                                               муниципального образования

                                                                            «Гиагинский район»

__________ А. Н. Таранухин                             __________ Т.Ю. Черкова